A QUIEN PUEDA INTERESAR

INSTITUTO TECNOLOGICO DE SANTO DOMINGO

MAESTRIA ECONOMIA DEL CONOCIMIENTO Y GESTION DE LA INNOVACION (MECGI)

Trimestres

Primer trimestre

ETICA Y RESPONSABILIDAD SOCIAL

TEORIA DE LAS ORGANIZACIONES EMPRESARIALES
ESTADISTICA APLICADA

METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION

Carnet

Reglamentos academicos

Derecho de Inscripcion

Total Primer Trimestre

Segundo Trimestre

ECONOMIA DEL CONOCIMIENTO

ECONOMIA Y ORGANIZACION INDUSTRIAL

MATEMATICAS APLICADAS AL ANALISIS ECONOMICO
SEMINARIO DE INVESTIGACION I: METODOS CUANTITATIVOS
Carnet

Derecho de Inscripcion

Total Segundo Trimestre

Tercer Trimestre

GESTION DE LA INNOVACION
SISTEMAS DE PROPIEDAD INTELECTUAL
TOPICOS DE MICROECONOMIA

SEMINARIO DE INVESTIGACION II: METODOS CUALITATIVOS
Carnet

Derecho de Inscripcion

Total Tercer Trimestre

Cuarto Trimestre

EMPRENDIMIENTO E INNOVACION

COMERCIO INTERNACIONAL Y CAMBIO TECNOLOGICO

TOPICOS DE MACROECONOMIA Y CRECIMIENTO

SEMINARIO DE ANALISIS Y EVALUACION DE PROYECTOS DE INNOVAC
Carnet

Derecho de Inscripcion

Total Cuarto trimestre

Quinto Trimestre

TEORIA DE SISTEMAS DE INNOVACION

POLITICAS DE CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

ANALISIS DE INDICADORES DE CTI

SEMINARIO INTERNACIONAL TOPICOS CONTEMPORANEOS DE INNO'
TOPICOS DE ECONOMETRIA

Carnet

Derecho de Inscripcion

Créditos del
Programa
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Costo RD$S

6,700

10,050

10,050

10,050

250

1,000

10,000

RDS$ 48,100.00

10,050

10,050

10,050

10,050

250

10,000

RDS$ 50,450.00

10,050
10,050
10,050

10,050
250
10,000
RDS 50,450.00

10,050

10,050

10050

10050

250

10,000

RDS$ 50,450.00

6,700.00
10,050.00
6,700.00
6,700.00

10,050.00
250
10,000



Total Quinto trimestre

Sexto Trimestre
INVESTIGACION DIRIGIDA |
Carnet

Derecho de Inscripcion
Total Sexto trimestre

Septimo Trimestre
INVESTIGACION DIRIGIDA |
Carnet

Derecho de Inscripcion
Total Septimo trimestre

Octavo Trimestre
INVESTIGACION DIRIGIDA Il
Carnet

Derecho de Inscripcion
Total Octavo trimestre

Derecho a graduacién

Total Trimestres

NOTA: Estos valores estan sujetos a modificaciones.

Resume:

Creditos

Laboratorios

Carnet

Derecho de inscripcion
Derecho a graduacién
Reglamentos y Estatutos

Total

Junio del 2017

Costo RD$
3,350
2,750
250
10,000
10,000
1,000

Rosario Liz
Coordinadora de Tesoreria

12

74

Total

= = 00 00 O

RDS$ 50,450.00

16,750.00

250.00

10,000.00

RDS$ 27,000.00

16,750.00

250.00

10,000.00

RDS$ 27,000.00

16,750.00

250.00

10,000.00

RDS$ 27,000.00

RD$10,000

RDS 340,900.00

Total RDS
247,900
0
2,000
80,000
10,000
1,000

RDS 340,900.00



